Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 583/2025, em referência.
Data da assinatura: 19/09/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e JOSÉ AMÉRICO DE SOUZA GAIA, Secretário de Estado
da Justiça e Segurança Pública do Acre.
Valor: R$ 22.080,00 (vinte e dois mil oitenta reais).

Espécie: Termo de Doação nº 548/2025 - Processo nº 08020.008445/2025-78.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO AMAZONAS, CNPJ nº
01.804.019/0001-53.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 548/2025, em referência.
Data da assinatura: 22/09/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e MARCUS VINÍCIUS OLIVEIRA DE ALMEIDA, Secretário
de Estado de Segurança Pública do Amazonas.
Valor: R$ 115.600,00 (cento e quinze mil e seiscentos reais).

Espécie: Termo de Doação nº 609/2025 - Processo nº 08020.005907/2025-03.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA DO ACRE, CNPJ
nº 63.608.947/0001-08.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 609/2025, em referência.
Data da assinatura: 22/09/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e JOSÉ AMÉRICO DE SOUZA GAIA, Secretário de Estado
da Justiça e Segurança Pública do Acre.
Valor: R$ 265.232,00 (duzentos e sessenta e cinco mil duzentos e trinta e dois reais).

Espécie: Termo de Doação nº 498/2025 - Processo nº 08106.010499/2025-53.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO MARANHÃO, CNPJ nº
06.354.500/0001-08.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 498/2025, em referência.
Data da assinatura: 11/09/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e MAURÍCIO RIBEIRO MARTINS, Secretário de Estado da
Segurança Pública do Maranhão.
Valor: R$ 135.360,00 (cento e trinta e cinco mil trezentos e sessenta reais).

Espécie: Termo de Doação nº 516/2025 - Processo nº 08020.007444/2024-25.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO MARANHÃO, CNPJ nº
06.354.500/0001-08.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 516/2025, em referência.
Data da assinatura: 18/09/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e MAURÍCIO RIBEIRO MARTINS, Secretário de Estado da
Segurança Pública do Maranhão.
Valor: R$ 228.255,95 (duzentos e vinte e oito mil duzentos e cinquenta e cinco reais e
noventa e cinco centavos).

CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA ECONÔMICA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 90008/2025

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
16/09/2025 foi alterado.